Республика Крым

Белогорский район

МЕЛЬНИЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

32-я сессия 2-го созыва

РЕШЕНИЕ

    23 марта 2022 года    с.Мельничное     №138

Об отмене решения Мельничного сельского совета Белогорского района

Республики Крым от 06.04.2018 №263 «Об утверждении Положения о

предоставлении в аренду неиспользуемых объектов культурного наследия,

включенных в Единый государственный реестр объектов культурного наследия

(памятников истории и культуры) народов Российской Федерации,

находящихся в неудовлетворительном состоянии и относящихся к

муниципальной собственности Мельничного сельского поселения Белогорского

района Республики Крым, и о расторжении договоров аренды таких объектов

культурного наследия»

        Рассмотрев ПРОТЕСТ прокурора на решение сессии Мельничного

сельского совета от 06.04.2018г. №263,  руководствуясь  п.19 ст.14

Федерального Закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,  с целью

приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством,

Мельничный сельский совет  РЕШИЛ:

  1.  Решение Мельничного сельского совета Белогорского района

Республики Крым от 06.04.2018 №263 «Об утверждении Положения о

предоставлении в аренду неиспользуемых объектов культурного наследия,

включенных в Единый государственный реестр объектов культурного наследия

(памятников истории и культуры) народов Российской Федерации,

находящихся в неудовлетворительном состоянии и относящихся к

муниципальной собственности Мельничного сельского поселения Белогорского

района Республики Крым, и о расторжении договоров аренды таких объектов

культурного наследия»

» отменить.

         2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании

администрации Мельничного сельского поселения, на странице

муниципального образования Мельничное сельское поселение Белогорского

района Республики Крым в государственной системе Республики Крым

«Портал Правительства Республики Крым» и на официальном сайте

Мельничного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной

системе «Интернет».

         3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Мельничного сельского совета-

глава администрации Мельничного

сельского поселения                                                               Н.В.Светлищева

	Республика Крым
	Белогорский район
	МЕЛЬНИЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
	32-я сессия 2-го созыва